
UCHWAŁA NR XXXVI/210/2017
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ

z dnia 4 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec-Zdrój na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  w związku z art.  211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2,  art. 216, ust. 2 , art 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  Rada 
Gminy Solec-Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się  i  zmniejsza planowane dochody budżetu o kwotę 47 000 złotych.  Dochody budżetu 
gminy po zmianach w wysokości  30 037 593,30 złotych,     z tego:

a) dochody bieżące - 23 545 374,26 złotych,

b) dochody majątkowe - 6 492 219,04 złotych    zgodnie  z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się i zmniejsza planowane wydatki budżetu o kwotę 47 000 złotych.        Wydatki budżetu 
gminy po zmianach 31 113 893,30 złotych      z tego:

a) bieżące 21 973 420,69 złotych,

b) wydatki majątkowe - 9 140 472,61 złotych zgodnie  z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku   zgodnie 
z załącznikiem  Nr 3  do niniejszej uchwały.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii  Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na  2017 rok w   wysokości 8 376 
879,04 złotych, z tego:

a) wydatki bieżące - 153 834,36 złotych,

b) wydatki majątkowe - 8 223 044,68 złotych      zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 3917



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady

Paweł Patrzałek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3917



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 722 099,26 37 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 657 289,00 37 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 30 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 258 595,93 - 27 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 729 825,59 - 27 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

319 501,50 - 37 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 316 662,60 - 10 000,00

Pozostała działalność 313 000,00 - 10 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

171 562,50 - 10 000,00

30 037 593,30 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/210/2017 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 4 grudnia 2017 r.

Planowane dochody budżetu Gminy na 2017 rok po zmianach

Rozdział Po zmianie

4 759 099,26

75616 1 694 289,00

33 000,00

117 000,00

7 231 595,93

90005 702 825,59

282 501,50

10 000,00

306 662,60

92195 303 000,00

161 562,50

Razem: 30 037 593,30

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3917



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 5 855 886,69 - 2 750,00

Szkoły podstawowe 2 776 843,83 - 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia 57 861,94 - 150,00

Zakup usług pozostałych 31 550,00 - 300,00

Gimnazja 1 290 062,00 - 1 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 807 755,00 - 1 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

324 950,00 - 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 405,00 - 1 150,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 41 274,00 200,00

Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 - 50,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 630,19 200,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 18 351,81 300,00

852 Pomoc społeczna 1 192 326,35 - 5 757,00

Ośrodki pomocy społecznej 350 731,19 - 951,00

Zakup usług remontowych 200,00 - 200,00

Różne opłaty i składki 800,00 - 516,00

Podatek od nieruchomości 300,00 - 85,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,00 - 150,00

Pomoc w zakresie dożywiania 135 370,00 - 4 806,00

Świadczenia społeczne 135 370,00 - 4 806,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 203 858,17 2 750,00

Świetlice szkolne 156 480,17 2 750,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 755,00 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 770,00 450,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/210/2017 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 4 grudnia 2017 r.
Planowane wydatki budżetu na 2017 rok po zmianach

Rozdział Paragraf Po zmianie

5 853 136,69

80101 2 776 393,83

4210 57 711,94

4300 31 250,00

80110 1 288 262,00

4010 805 955,00

80150 324 450,00

4010 217 255,00

4110 41 474,00

4120 4 450,00

4210 7 830,19

4240 18 651,81

1 186 569,35

85219 349 780,19

4270 0,00

4430 284,00

4480 215,00

4610 0,00

85230 130 564,00

3110 130 564,00

206 608,17

85401 159 230,17

4010 123 255,00

4110 20 220,00

Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3917



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 198,00 1 800,00

855 Rodzina 6 217 334,00 5 757,00

Wspieranie rodziny 16 450,00 5 757,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 600,00 4 670,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 303,00 457,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 630,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 096 473,83 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 413 235,04 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 699,70 - 37 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 300,00 37 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 729 926,31 0,00

Pozostała działalność 346 990,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 430,00 - 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 560,00 10 000,00

31 113 893,30 0,00

4440 4 998,00

6 223 091,00

85504 22 207,00

4010 17 270,00

4110 2 760,00

4440 630,00

9 096 473,83

90005 413 235,04

6057 295 699,70

6059 64 300,00

729 926,31

92195 346 990,00

6057 127 430,00

6059 191 560,00

Razem: 31 113 893,30

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3917



w złotych

w tym:

1 2 3 4 4a 5 6 7 8 8a 9 10 12

Rewitalizacja przestrzeni publicznej miejscowości Solec-Zdrój   

wydatki majątkowe 25 091 783,60 1 000 000,00 150 000,00 0,00 0,00 850 000,00

Ochrona bioróżnorodności obszarów cennych przyrodniczo poprzez utworzenie edukacyjnej 
ścieżki rowerowej łączącej gminy uzdrowiskowe Busko-Zdrój i Solec-Zdrój 

wydatki majątkowe 2 419 740,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 15 000,00
Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej oraz domach 
prywatnych w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego  

2 016 095,83 92 622,04 30 029,44 0,00 0,00 0,00 62 592,60

wydatki bieżące 49 715,88 24 424,36 9 531,46 0,00 0,00 14 892,90
wydatki majątkowe 1 966 379,95 68 197,68 20 497,98 0,00 0,00 0,00 47 699,70
Poszerzenie oferty kulturalnej na terenie gminy Solec-Zdrój skierowanej do mieszkańców, 
turystów oraz kuracjuszy   
wydatki majątkowe 6 417 000,00 318 990,00 182 398,00 0,00 0,00 9 162,00 127 430,00
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Solec-Zdrój  
wydatki majątkowe 2 313 173,85 2 306 250,00 431 250,00 375 000,00 0,00 1 500 000,00
Budowa instalacji odwadniania i kompostowania osadów ściekowych na oczyszczalniach ścieków 
w Gminie Solec-Zdrój  
wydatki majątkowe 2 500 502,32 1 926 795,00 360 295,00 321 300,00 1 245 200,00

Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego Gminy Solec-Zdrój  

wydatki majątkowe 3 800 875,70 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00
Podniesienie jakości obsługi mieszkańców, poprzez wdrożenie innowacyjnych rozwiązań 
wydatki majątkowe 1 123 260,60 11 562,00 11 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Solec-Zdrój - ograniczenie zużycia energii 
elektrycznej  

2 366 798,83 2 245 500,00 531 500,00 0,00 0,00 0,00 1 714 000,00

wydatki bieżące 20 000,00 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00 8 500,00
wydatki majątkowe 2 346 798,83 2 235 500,00 530 000,00 0,00 0,00 1 705 500,00

Przebudowa dróg powiatowych w ilości  7464 m: Nr 0103T Stopnica-Solec-Zdrój-Zielonki-
Błotnowola związana z budowa ścieżki rowerowej od km 9+644 do km 11+053 długości 1409 m -  
odcinek Solec-Zdrój-Zielonki, poszerzenie drogi - dostosowanie do parametrów dla tego typu 
drogi od km 11+577 do km 14+427 długości 2850 m - odcinek Zielonki - Ludwinów

wydatki majątkowe 651 446,00 200 000,00 200 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
wydatki majątkowe 6 140 590,00 300 000,00 42 000,00 0,00 0,00 10 000,00 248 000,00
Wykonanie instalacji kolektorów słonecznych oraz ogniw fotowoltaicznych na potrzeby 
gospodarstw domowych w gminie Solec-Zdrój
wydatki majątkowe 12 300,00 12 300,00 12 300,00
Dobry zawód - lepsze życie
wydatki bieżące 151 620,00 119 410,00 7 200,00 0,00 0,00 112 210,00
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0091T Dobrowoda-Piasek Mały-Solec-Zdrój od km 9+730 do 
km 10+150
wydatki majątkowe 100 000,00
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0099T Zborów-Włosnowice-Świniary-Trzebica od km 4+518 
do km 4+702
wydatki majątkowe 30 443,00

221 335,88 153 834,36 18 231,46 0,00 0,00 0,00 135 602,90
54 914 293,85 8 423 044,68 1 968 752,98 696 300,00 0,00 19 162,00 5 738 829,70

55 135 629,73 8 576 879,04 1 986 984,44 696 300,00 0,00 19 162,00 5 874 432,60

2017-
2018

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Okres 

realizacji 

zadania

Urząd Gminy

13. 853 85395
2016-
2017

900

900

2016-
2018

2016-
2019

2016-
2018

60016

92195

90001

1.

do uchwały Nr XXXVI/210/2017
Rady Gminy Solec-Zdrój
z dnia 4 grudnia 2017 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

rok budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

GOPS  

2. 600

Załącznik Nr 3

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Urząd Gminy
2009-
2017

Urząd Gminy

90001

90015

600 60016 Urząd Gminy
2015-
2021

Urząd Gminy

4. 921

5.

2016-
2018

2016-
2018

Urząd Gminy

Urząd Gminy

900 Urząd Gminy

Urząd Gminy

wydatki bieżące
x

2015-
2017

Ogółem

wydatki majątkowe

3. 900 90005

2016-
2018

2015-
2018

6.

7. Urząd Gminy900 90001

Urząd Gminy900

12. 900 90005

10.

9.

600 60014

9000511.

8. 2017-
2020

Urząd Gminy
720 72095

2016-
2018

Urząd Gminy
2015-
2020

Urząd Gminy

14.

15.

600 60014

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3917



L.p. Projekt

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wartość zadania: 25 091 783,60 1 000 000,00
Wydatki majątkowe 25 091 783,60 1 000 000,00

Priorytet:  Oś Priorytetowa 6. Rozwój miast środki z budżetu j.s.t. 3 786 533,60 150 000,00
Działanie:  Działanie 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich  środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Projekt: Rewitalizacja przestrzeni publicznej miejscowości Solec-Zdrój   
Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

21 305 250,00 850 000,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wartość zadania: 2 419 740,00 25 000,00
Wydatki majątkowe 2 419 740,00 25 000,00

Priorytet: Oś Priorytetowa 4. Dziedzictwo naturalne i kulturowe środki z budżetu j.s.t. 954 240,00 10 000,00

Działanie:  4.5 ochrona i wykorzystanie  obszarów cennych przyrodniczo  środki z budżetu krajowego 0,00

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 465 500,00 15 000,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wartość zadania: 2 016 095,83 92 622,04

Wydatki bieżące: 49 715,88 24 424,36
środki z budżetu j.s.t. 22 246,12 9 531,46
 środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

27 469,76 14 892,90

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Działanie: Wydatki majątkowe 1 966 379,95 68 197,68
środki z budżetu j.s.t. 590 062,20 20 497,98
 środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 376 317,75 47 699,70

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wartość zadania: 6 417 000,00 318 990,00
Wydatki majątkowe 6 417 000,00 318 990,00

Priorytet: Oś Priorytetowa 4. Dziedzictwo naturalne i kulturowe środki z budżetu j.s.t. 1 397 200,00 182 398,00

Działanie:  Działanie 4.4 Zachowanie  dziedzictwa kulturowego i naturalnego  środki z budżetu krajowego 313 737,50 9 162,00

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

4 706 062,50 127 430,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wartość zadania: 2 313 173,85 2 306 250,00
Wydatki majątkowe 2 313 173,85 2 306 250,00

Priorytet: Oś Priorytetowa 4. Dziedzictwo naturalne i kulturowe środki z budżetu j.s.t. 809 407,99 806 250,00

Działanie: 4.3. Gospodarka wodno-ściekowa  środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 503 765,86 1 500 000,00

Priorytet:Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Solec-Zdrój  

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wartość zadania: 2 500 502,32 1 926 795,00
Wydatki majątkowe 2 500 502,32 1 926 795,00

Priorytet: Oś Priorytetowa 4. Dziedzictwo naturalne i kulturowe środki z budżetu j.s.t. 804 336,46 681 595,00

Działanie: 4.3. Gospodarka wodno-ściekowa  środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 696 165,86 1 245 200,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Załącznik Nr 4

60016

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

92195

Rozdział

60016

Wydatki w 
roku 

budżetowym 
2017

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na  2017 rok

600

Urząd Gminy 900

Projekt: Budowa instalacji odwadniania i kompostowania osadów 
ściekowych na oczyszczalniach ścieków w Gminie Solec-Zdrój  

921

Projekt: Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach prywatnych w Gminach Powiatu Buskiego i 
Pińczowskiego 

2016 - 
2018

Urząd Gminy

2009-
2017

Urząd Gminy

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014-2020

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014-2020

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014-2020

2016 - 
2018

Urząd Gminy

Projekt:  Poszerzenie oferty kulturalnej na terenie gminy Solec-Zdrój 
skierowanej do mieszkańców, turystów oraz kuracjuszy  

Priorytet: 2. Środowisko i infrastruktura Szwajcarsko-Polskiego Programu 
Współpracy w obszarze tematycznym Odbudowa, remont, przebudowa i 
rozbudowa podstawowej infrastruktury oraz poprawa stanu środowiska

Program:   Szwajcarsko-Polski Program Współpracy

2016 -
2019

Okres 
realizacji 
zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014-2020

2015 - 
2021

Urząd Gminy

600

6.

900 90001

900 90001

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014-2020

2016 -
2018

Urząd Gminy

Projekt:  „Ochrona bioróżnorodności obszarów cennych przyrodniczo 
poprzez utworzenie edukacyjnej ścieżki rowerowej łączącej gminy 
uzdrowiskowe Busko-Zdrój i Solec-Zdrój”

5.

do uchwały Nr XXXVI/210/2017
Rady Gminy Solec-Zdrój
z dnia 4 grudnia 2017 roku

1.

2.

3.

4.

90005

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3917



Wartość zadania: 3 800 875,70 18 450,00
Wydatki majątkowe 3 800 875,70 18 450,00

Priorytet: 6. Włączenie społeczne, redukcja ubóstwa i promowanie rozwoju 
gospodarczego na obszarach wiejskich

środki z budżetu j.s.t. 1 800 875,70 18 450,00

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich  środki z budżetu krajowego 0,00

Projekt: Rozbudowa systemu wodno-kanalizacynego Gminy Solec-Zdrój 
Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

2 000 000,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wartość zadania: 1 123 260,60 11 562,00

Wydatki majątkowe 1 123 260,60 11 562,00

Priorytet: VII. Sprawne usługi publiczne środki z budżetu j.s.t. 281 239,72 11 562,00

Działanie: 7.1."Rozwój e-społeczeństwa"  środki z budżetu krajowego 0,00

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

842 020,88 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wartość zadania: 2 366 798,83 2 245 500,00

Wydatki bieżące 20 000,00 10 000,00

środki z budżetu j.s.t. 3 000,00 1 500,00

 środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Środki z U E oraz innych źródeł 17 000,00 8 500,00

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

0,00

Wydatki majątkowe 2 346 798,83 2 235 500,00
środki z budżetu j.s.t. 554 760,85 530 000,00

 środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 792 037,98 1 705 500,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wartość zadania: 6 140 590,00 300 000,00
Wydatki majątkowe 6 140 590,00 300 000,00

Priorytet: oś priorytetowa  3. Efektywna i zielona energia środki z budżetu j.s.t. 311 088,50 42 000,00

Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym.

 środki z budżetu krajowego 613 631,74 10 000,00

Projekt: Poprawa efektywnosci energetycznej budynków użytecznosci 
publicznej

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

5 215 869,76 248 000,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014 - 2020

Wartość zadania: 12 300,00 12 300,00

Priorytet: 3. Efektywna i zielona energia
Wydatki majątkowe 12 300,00 12 300,00

środki z budżetu j.s.t. 12 300,00 12 300,00

 środki z budżetu krajowego

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

2016-
2017

GOPS 853 85395 Wartość zadania: 151 620,00 119 410,00

Wydatki bieżące 151 620,00 119 410,00

Priorytet:  środki z budżetu j.s.t. 12 000,00 7 200,00

Działanie:  środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Projekt: Dobry zawód - lepsze życie
Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

139 620,00 112 210,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Ogółem wydatki 54 353 740,73 8 376 879,04
- środki z budżetu j.s.t. 11 339 291,14 2 483 284,44
- środki z budżetu krajowego 927 369,24 19 162,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 42 087 080,35 5 874 432,60
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków 
UE

0,00

0,00
Wydatki bieżące: 221 335,88 153 834,36
- środki z budżetu j.s.t. 37 246,12 18 231,46
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 184 089,76 135 602,90
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków 
UE

Wydatki majątkowe: 54 132 404,85 8 223 044,68
- środki z budżetu j.s.t. 11 302 045,02 2 465 052,98
- środki z budżetu krajowego 927 369,24 19 162,00
 środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 41 902 990,59 5 738 829,70
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków 
UE

0,00 0,00

90015

2015 - 
2020

Urząd Gminy

90001

900 90005

720 72095

2015 - 
2017

Urząd Gminy

900
2015 - 
2018

Urząd Gminy

9009.

Program:    Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020

12.

10.

Program:    Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet inwestycyjny: Priorytet 2 Środowisko i Infrastruktura Szwajcarsko-
Polskiego Programu Współpracy w obszarze tematycznym  Odbudowa, 

remont, przebudowa i rozbudowa podstawowej infrastruktury oraz poprawa 
stanu srodowiska

11.

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Projekt: Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Solec-Zdrój - 
ograniczenie zużycia energii elektrycznej

Urząd Gminy

7.

900 90005

Wykonanie instalacji kolektorów słonecznych oraz ogniw fotowoltaicznych 
na potrzeby gospodarstw domowych w gminie Solec-Zdrój

Działanie: 3.1. Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzacej ze źródeł 
odnawialnych RPO Województwa Świetokrzyskiego na lata 2014 - 2020 
Projekty parasolowe

2016-
2017

8.

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

2017 - 
2020

Urząd Gminy

Projekt: Podniesienie jakości obsługi mieszkańców, poprzez wdrożenie 
innowacyjnych rozwiązań wpływajacych na poprawę efektywności i 
dostępności e-usług

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3917


		2017-12-11T09:06:10+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




